
2021 年 7 月吉日 

お取引先各位 

 

                                                        取締役営業本部長  角森 一夫 

 

東京オリンピック・パラリンピック開催期間中の 

配送についてのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、東京オリンピックが 7 月 23 日（金）～8 月 8 日（日）、東京パラリンピックが

8月 24 日（火）～9 月 5日（日）に開催されます。大会期間中およびその前後は交通規制が

予想されており、東京都を中心に渋滞発生による大幅な配送遅延が懸念されます。 

つきましては、事前納入など余裕をもってご注文いただけますようお願いいたします。

遅延等によりお客様にご迷惑をお掛けいたしますこと、何卒ご理解とご了承賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１．対象期間  2021年 7月 19日（月）～2021年 9月 6日（月） 

 

２．対象地域  東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県、茨城県、福島県、宮城県、 

静岡県、北海道 

         上記の競技場および選手村周辺   

※上記エリア以外でも、影響が出てくる可能性もございます。 

 

以上 

 

 

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

本社（営業部） TEL：0569-29-4999 

本社（業務部） TEL：0569-29-2311 

北陸支店    TEL：0766-69-1268 

仙台営業所   TEL：022-254-1580 


